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SAMBUTAN CAMAT PENGADEGAN 

 

 

Assalaamu’alaikum Wr,Wb. 

Puji Syukur kita panjatkan ke hadirat Tuhan Yang Maha Esa atas terbitnya 

buku "KECAMATAN PENGADEGANDALAM ANGKA TAHUN 2011" yang memuat 

data statistik di wilayah Kecamatan Pengadegan.   

Kita maklumi bersama bahwa data statistik dalam era pembangunan 

sekarang ini sangat dibutuhkan. Berhasilnya pembangunan sesuai dengan keinginan 

masyarakat harus didukung oleh perencanaan yang matang dan benar serta tepat 

waktu. 

Kegiatan penerbitan buku semacam ini adalah suatu usaha positif dalam 

memperlancar penyajian data.Untuk dapat terbit secara berkesinambungan sudah 

barang tentu harus didukung adanya koordinasi yang baik sesama instansi serta 

sistem pelaporan data yang benar dan tepat waktu oleh para pelapor data. 

Kami sangat menghargai dan berterima kasih kepada para petugas, 

terutama peran dari Pemerintahan Desa/Kelurahan yang sudah berkordinasi bersama , 

didalam meningkatkan kelancaran pelaporan data secara benar sehingga akan 

memberikan nilai guna yang lebih tinggi untuk saat sekarang dan masa-masa yang 

akan datang. 

Wassalaamu’alaikum Wr,Wb. 

 

 

 

 

                     Pengadegan, 01 Oktober 2011 

              Camat  Pengadegan, 

 
 
 
 

                                                                                UDIT BAMBANG SUPRAPTO, SE.    
                                                               NIP.: 19600303 19503 1 010 
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KATA PENGANTAR 
 
 
 
 

 Puji Syukur kami panjatkan ke hadirat Tuhan Yang Maha Esa yang telah 

melimpahkan segala taufik dan hidayah Nya, sehingga buku Kecamatan 

PengadeganDalam Angka Tahun 2011dapat terbit tepat pada waktunya.  

 Data yang dicakup dalam buku ini bersifat primer dan sekunder yang dihimpun 

dari beberapa Dinas.Instansi di Kecamatan Pengadegan dan rekapitulasi Laporan dari 

Desa. 

 Buku ini dapat terbit tidak lain karena partisipasi dari berbagai pihak, oleh karena 

itu pada kesempatan ini kami menyampaikan terima kasih yang dalam kepada : 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Kepala BPS Kab. Purbalingga 

Camat Pengadegan beserta Staf. 

Kepala Dinas/Instansi di Kec. Pengadegan 

Kepala Desa / Kelurahan se-wilayah Kecamatan Pengadegan 

Semua pihak yang telah membantu terbitnya buku ini. 

Kami sadari bahwa terbitan ini masih banyak kekurangan dan kelemahan yang 

bersifat manusiawi.Kami  mengharapkan saran dan kritik demi perbaikan penerbitan buku 

Kecamatan Dalam Angka yang akan datang. 

Semoga buku ini dapat bermanfaat bagi para pemakai data guna keperluan 

perencanaan, evaluasi pembangunan khususnya di Kecamatan Pengadegan. 

 

 

 

                       Pengadegan,  01Oktober 2011 
                      Koordinator Statistik Kecamatan, 
 
 
 
  
                                                                           AGUS JOKO SUSILO 

                                                                                   NIP.:19600814 198302 1 002 

http
://

purb
al

in
ggak

ab
.b

ps.
go.id



Kecamatan  Pengadegan  DalamAngka 2011   iv 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabel Judul Hal

ii

iii

iv

1.1. Luas Wilayah Kecamatan Pengadegan dirinci per Desa (Ha) Tahun 2010 1

1.2. Tanah Sawah di Kecamatan  Pengadegan  Menurut Desa dan Jenis Irigasi (Ha) Tahun 2010 2

1.3. Tanah Kering di Kecamatan Pengadegan  Menurut Desa dan Penggunaannya (Ha) Tahun 2010 3

2.1. Banyaknya Perangkat Kelurahan/Desa di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 4

2.2. Banyaknya Dusun, RW dan RT di Kecamatan Pengadegan dirinci Menurut desa  Tahun 2010 5

2.3. Banyaknya Sarana Pemerintahan dan Luas Tanah Bengkok Menurut Desa/kelurahan 6

di Kecamatan Pengadegan Tahun 2010

3.1. Penduduk dan Sex Ratio di Kecamatan Pengadegan Tahun 2010 7

3.2. Penduduk WNI dan Sex Ratio di Kecamatan Pengadegan Tahun 2010 8

3.3. Penduduk Menurut Kelompok Umur dan Jenis Kelamin di Kecamatan Pengadegan Tahun 2010 9

3.4. Kepadatan Penduduk di Kecamatan   Pengadegan Tahun 2010 11

3.5. Rata-rata Penduduk per Rumahtangga di Kecamatan Pengadegan Akhir Tahun 2010 12

3.6. 13

3.7. 14

3.8. 15-16

3.9. 17-18

4.1. 19

4.2. 20

Daftar  isi 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Taman Kanak-kanak di 

Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 

Sosial

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Taman Kanak-kanak (RA/BA) di 

Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 

Banyaknya Penduduk Usia 5 Tahun keatas Menurut Tingkat Pendidikan di Kecamatan   

Pengadegan Tahun 2010

Kependudukan

Banyaknya  Penduduk 10 Tahun ke Atas Menurut  Mata Pencaharian  di Kecamatan  

PengadeganTahun 2010

Pemerintahan

Geografi

Banyaknya Penduduk Pertengahan Tahun, Kelahiran dan CBR Berdasarkan Jenis Kelamin 

Menurut Desa/Kelurahan di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010

DAFTAR ISI

Sambutan Camat Pengadegan

Kata Pengantar

Banyaknya Penduduk Pertengahan Tahun, Kematian dan CDR Berdasarkan Jenis Kelamin 

Menurut Desa/Kelurahan di Kecamatan Pengadegan Tahun 2010
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Tabel Judul Hal

4.3. 21

4.4. 22

4.5. 23

4.6. 24

4.7. 25

4.8. 26

4.9. 27

4.10. Banyaknya Pemeluk Agama dan Kepercayaan di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 28

4.11. Banyaknya Sarana Ibadah di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 29

4.12. Banyaknya Nikah, Talak, Cerai dan Rujuk (NTCR) di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 30

4.13. Banyaknya Akseptor Keluarga Berencana di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 31-32

Pertanian

5.1. 33

5.2. 34

5.3. 35

5.4. Populasi Ternak Besar dan Kecil di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 36-37

5.5. Banyaknya Ternak Unggas di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 38

Perekonomian Perhubungan dan Komunikasi

6.1. Banyaknya BUUD/KUD, Koperasi, BKD, Bank dan Lumbung Desa di Kecamatan  Pengadegan 39

6.2. Banyaknya Kendaraan Bermotor di Kecamatan Pengadegan Tahun 2010 40

6.3. Banyaknya Kendaraan Tidak Bermotor di Kecamatan Pengadegan Tahun 2010 41

6.4. Banyaknya Televisi, Radio dan Telepon Rumah di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 42

Grafik

3.1. Piramida Penduduk Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 10

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Sekolah Dasar (SD) di 

Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Madrasah Ibtidaiyah       (MI) di 

Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Sekolah Lanjutan Tingkat 

Pertama di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Madrasah Tsanawiyah (MTs) di 

Kecamatan Pengadegan Tahun 2010 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Sekolah Menengah Umum 

(SMU) di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010 

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Sekolah Madrasah    Aliyah 

(MA) di Kecamatan Pengadegan Tahun 2010 

Luas Panen,  Bentuk Produksi dan Rata-rata Produksi Tanaman Bahan Makanan Menurut Jenis 

Tanaman di Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010

Luas Panen, Bentuk Produksi dan Rata-rata Produksi Sayur-sayuran Menurut Jenis Tanaman di 

Kecamatan  Pengadegan Tahun 2010

Luas Panen, Bentuk Produksi dan Rata-rata Produksi Buah-buahan Menurut Jenis Tanaman di 

Kecamatan Pengadegan Tahun 2010

Banyaknya Sekolah, Murid, Guru dan Ratio Murid Terhadap Guru Sekolah Menengah Kejuruan 

(SMK) di Kecamatan   PengadeganTahun 2010 
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:

Sebelah Utara : Kecamatan Karangmoncol

Sebelah Selatan : Kecamatan Kejobong

Sebelah Timur : Kec. Punggelan, Kabupaten Banjarnegara

Sebelah Barat : Kecamatan Kaligondang 

Tabel : 1.1

1 Pesunggingan -                      523.158               523.158             

2 Pengadegan -                      668.997               668.997             

3 Karangjoho -                      242.735               242.735             

4 Larangan 0.500                    467.623               468.123             

5 Panunggalan 8.200                    357.300               365.500             

6 Bedagas 5.026                    643.265               648.291             

7 Tumanggal 11.635                  400.758               412.393             

8 Tegalpingen 6.000                    493.550               499.550             

9 Tetel 9.045                    335.925               344.970             

Jumlah 40.406                  4,133.311            4,173.717          *)

2009 40.406                  4,133.311            4,173.717          *)

2008 40.406                  4,133.311            4,173.717          *)

Sumber : Badan Pertanahan Nasional Kab. Purbalingga

Keterangan : *) tanpa hutan negara

(1) (2) (3) (4)

D e s a Tanah Sawah Tanah Kering Jumlah

GEOGRAFIS

Dirinci perdesa ( Ha )

Tahun 2010

1. Geografis Kecamatan Pengadegan : Berbukit-bukit

2. Ketinggian dari permukaan air laut : + 113 m

3. Batas - batas Kecamatan Pengadegan

Luas Wilayah Kecamatan Pengadegan
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c

1 Pesunggingan -           -            -          -          -            

2 Pengadegan -           -            -          -          -            

3 Karangjoho -           -            -          -          -            

4 Larangan -           -            -          0.500        0.500           

5 Panunggalan -           -            -          8.200        8.200           

6 Bedagas -           -            -          5.026        5.026           

7 Tumanggal -           -            -          11.635      11.635         

8 Tegalpingen -           -            -          6.000        6.000           

9 Tetel -           -            4.000         5.045        9.045           

Jumlah -           -            4.000         36.406      40.406         

2009 -           -            4.000         36.406      40.406         

2008 -           -            4.000         36.406      40.406         

Sumber : Kantor Kecamatan Pengadegan

D e s a
 Irigasi               

Teknis 

 Irigasi           

Setengah           

Teknis 

 Irigasi 

Sederhana 

 Tadah              

Hujan 

Tanah Sawah Di Kecamatan Pengadegan

Menurut Desa dan Jenis Irigasi ( Ha )

Tahun 2010

(1)  (2)  (3)  (4)  (5) (6)

Jumlah
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Tabel : 1.3

1 Pesunggingan 146.201      361.207      2.525     -            13.225      523.158      

2 Pengadegan 313.497      333.286      0.485     -            21.729      668.997      

3 Karangjoho 50.775        176.750      0.512     -            14.698      242.735      

4 Larangan 217.107      230.993      0.300     -            19.223      467.623      

5 Panunggalan 142.000      209.800      -       -            5.500        357.300      

6 Bedagas 174.406      452.975      -       -            15.884      643.265      

7 Tumanggal 100.335      292.405      -       -            8.018        400.758      

8 Tegalpingen 136.000      345.000      -       -            12.550      493.550      

9 Tetel 121.243      196.912      0.800     -            16.970      335.925      

Jumlah 1,401.564   2,599.328   4.622     -            127.797    4,133.311   

2009 1,401.564   2,599.328   4.622     -            127.797    4,133.311   

2008 1,401.564   2,599.328   4.622     -            127.797    4,133.311   

Sumber : Kantor Kecamatan Pengadegan

Jumlah
 Tambak/    

Kolam 

 Hutan 

Negara 

 Lain-                

lain 

Tanah Kering Di Kecamatan Pengadegan

Menurut Desa dan Penggunaannya ( Ha )

Tahun 2010

(1)  (2)  (3) 

D e s a
 Pekarangan        

/Bangunan 

 Tegal/      

Kebun 

 (4)  (5)  (6) (7)
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Tabel : 2.1

1 Pesunggingan - 12                   12                 

2 Pengadegan - 16                   16                 

3 Karangjoho - 13                   13                 

4 Larangan - 14                   14                 

5 Panunggalan - 10                   10                 

6 Bedagas - 14                   14                 

7 Tumanggal - 12                   12                 

8 Tegalpingen - 9                     9                   

9 Tetel - 11                   11                 

Jumlah -                    111                 111               

2009 -                    100                 100               

2008 -                    108                 108               

Sumber : Kantor Kecamatan Pengadegan

Banyaknya Perangkat Kelurahan / Desa

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2010

(1) (2) (3) (4)

D e s a
 Perangkat              

Kelurahan 

 Perangkat                    

Desa 
Jumlah
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Tabel : 2.2

1 Pesunggingan 6                  12                  32                   

2 Pengadegan 6                  21                  46                   

3 Karangjoho 3                  3                    10                   

4 Larangan 5                  6                    30                   

5 Panunggalan 2                  5                    15                   

6 Bedagas 5                  9                    22                   

7 Tumanggal 5                  5                    17                   

8 Tegalpingen 4                  5                    26                   

9 Tetel 3                  6                    13                   

Jumlah 39                72                  211                 

2009 39                72                  211                 

2008 39                72                  211                 

Sumber : Kantor Kecamatan Pengadegan

Banyaknya Dusun, RW dan RT

Di Kecamatan Pengadegan Dirinci Menurut Desa

Tahun 2010

 R W R T

(1) (2) (3) (4)

D e s a  Dusun 
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Tabel : 2.3

1 Pesunggingan 1               1               -                 -               

2 Pengadegan 1               1               -                 8.120              

3 Karangjoho 1               1               -                 19.785            

4 Larangan 1               1               0.500               4.415              

5 Panunggalan 1               1               8.200               14.910            

6 Bedagas 1               1               5.026               37.327            

7 Tumanggal 1               1               11.635             12.510            

8 Tegalpingen 1               1               6.000               24.750            

9 Tetel 1               1               -                 16.390            

Jumlah 9               9               31.361             138.207          

2009 9               9               31.361             138.207          

2008 9               9               31.361             138.207          

Sumber : Kantor Kecamatan Pengadegan

Banyaknya Sarana Pemerintahan dan

Luas Tanah Bengkok Menurut Desa/Kelurahan

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2010

D e s a
 Kantor Desa                        

/ Kelurahan 

Balai Desa                        

/ Kelurahan

Tanah Bengkok (Ha)

 T. Sawah  T. Kering     

(1) (2) (3) (4) (5)

http
://

purb
al

in
ggak

ab
.b

ps.
go.id



Kecamatan  Pengadegan  DalamAngka 2011   7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabel : 3.1

1 Pesunggingan 2,526          2,611          5,137           96.74         

2 Pengadegan 4,346          4,465          8,811           97.33         

3 Karangjoho 856             912             1,768           93.86         

4 Larangan 1,930          2,079          4,009           92.83         

5 Panunggalan 980             998             1,978           98.20         

6 Bedagas 1,952          2,013          3,965           96.97         

7 Tumanggal 1,768          1,787          3,555           98.94         

8 Tegalpingen 1,948          1,961          3,909           99.34         

9 Tetel 1,147          1,158          2,305           99.05         

Jumlah 17,453        17,984        35,437         97.05         

Sumber : Sensus Penduduk 2010  

Penduduk dan Sex Ratio

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2010

D e s a  Laki-laki  Perempuan Jumlah Sek Ratio

(1) (2) (3) (4) (5)
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Tabel : 3.2

1 Pesunggingan 2,526           2,611          5,137           96.74         

2 Pengadegan 4,346           4,465          8,811           97.33         

3 Karangjoho 856              912             1,768           93.86         

4 Larangan 1,930           2,079          4,009           92.83         

5 Panunggalan 980              998             1,978           98.20         

6 Bedagas 1,952           2,013          3,965           96.97         

7 Tumanggal 1,768           1,787          3,555           98.94         

8 Tegalpingen 1,948           1,961          3,909           99.34         

9 Tetel 1,147           1,158          2,305           99.05         

Jumlah 17,453         17,984        35,437         97.05         

Sumber : Sensus Penduduk 2010  

Penduduk WNI dan Sex Ratio

Di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2010

(1)

D e s a

(2) (3) (4) (5)

 Laki-laki  Perempuan Jumlah Sek Ratio
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Tabel : 3.3

1 1564 1424 2,988            

2 1697 1612 3,309            

3 1626 1618 3,243            

4 1410 1324 2,734            

5 990 1115 2,105            

6 1162 1503 2,665            

7 1329 1403 2,733            

8 1365 1361 2,727            

9 1240 1212 2,451            

10 1097 1215 2,312            

11 1015 1081 2,096            

12 819 757 1,575            

13 664 767 1,431            

14 551 661 1,212            

15 502 456 958               

16 421 477 898               

Jumlah 17,453         17,984         35,437          

Sumber : Badan Pusat Statistik Kab. Purbalingga

75  +

40  -  44

45  -  49

50  -  54

55  -  59

60  -  64

65  -  69

25  -  29

30  -  34

35  -  39

Kelompok Umur

70  -  74

(1)

0  -  4

5  -  9

(2) (3) (4)

10  -  14

15  -  19

20  -  24

 Perempuan Jumlah

 Penduduk Menurut Kelompok Umur

dan Jenis Kelamin di Kecamatan Pengadegan

Tahun 2010

 Laki-laki 
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Grafik : 3.1

Sumber : Badan Pusat Statistik Kab. Purbalingga

Tahun 2010

Piramida Penduduk Kecamatan Pengadegan
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Tabel : 3.4

1 Pesunggingan 5.23                5,137                982                 

2 Pengadegan 6.69                8,811                1,317              

3 Karangjoho 2.43                1,768                728                 

4 Larangan 4.68                4,009                856                 

5 Panunggalan 3.66                1,978                541                 

6 Bedagas 6.48                3,965                612                 

7 Tumanggal 4.12                3,555                862                 

8 Tegalpingen 5.00                3,909                783                 

9 Tetel 3.45                2,305                668                 

Jumlah 41.74              35,437              849                 

Sumber : Sensus Penduduk 2010

Kepadatan Penduduk 

Di Kecamatan Pengadegan

Akhir Tahun 2010

(1) (2) (3) (4)

D e s a
Luas                                  

( Km
2
 )

 Penduduk                         

Akhir Tahun 

Kepadatan                       

( Jiwa / Km
2
 )
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Tabel : 3.5

1 Pesunggingan 5,137                1,371                  3.75             

2 Pengadegan 8,811                2,211                  3.99             

3 Karangjoho 1,768                460                     3.84             

4 Larangan 4,009                1,093                  3.67             

5 Panunggalan 1,978                558                     3.54             

6 Bedagas 3,965                1,097                  3.61             

7 Tumanggal 3,555                813                     4.37             

8 Tegalpingen 3,909                977                     4.00             

9 Tetel 2,305                601                     3.84             

Jumlah 35,437              9,181                  3.86             

Sumber : Sensus Penduduk 2010

Rata-rata Penduduk Per Rumahtangga

Di Kecamatan Pengadegan

Akrir Tahun 2010

Rumah                                 

Tangga

Rata - Rata                            

( Jiwa / rtg )

(1) (2) (3) (4)

D e s a
 Penduduk                         

Akhir Tahun 
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Tabel : 3.6

1 Pesunggingan 5,592         25        16        41           7.33         

2 Pengadegan 9,524         78        60        138         14.49       

3 Karangjoho 1,902         18        22        40           21.03       

4 Larangan 4,439         28        28        56           12.62       

5 Panunggalan 2,328         13        11        24           10.31       

6 Bedagas 4,408         23        27        50           11.34       

7 Tumanggal 3,962         33        29        62           15.65       

8 Tegalpingen 2,299         40        34        74           32.19       

9 Tetel 2,299         19        16        35           15.22       

Jumlah 36,753       277      243      520         14.15       

Sumber : Registrasi Penduduk BPS

Banyaknya Penduduk Pertengahan Tahun, Kelahiran dan CBR

Berdasarkan Jenis Kelamin Menurut Desa/Kelurahan

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2010

 Laki-laki Perempuan

Kecamatan

 Peduduk 

Pertengahan 

Tahun 

 Kelahiran 

 Jumlah CBR

(6)(1) (2) (3) (4) (5)
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Tabel : 3.7

(3)

1 Pesunggingan 5,592                12             12              24           4.29         

2 Pengadegan 9,524                20             13              33           3.46         

3 Karangjoho 1,902                5               7                12           6.31         

4 Larangan 4,439                10             11              21           4.73         

5 Panunggalan 2,328                5               2                7             3.01         

6 Bedagas 4,408                11             8                19           4.31         

7 Tumanggal 3,962                8               14              22           5.55         

8 Tegalpingen 2,299                10             8                18           7.83         

9 Tetel 2,299                10             9                19           8.26         

Jumlah 36,753              91             84              175         4.76         

Sumber : Registrasi Penduduk BPS

Banyaknya Penduduk Pertengahan Tahun, Kematian dan CDR

Berdasarkan Jenis Kelamin Menurut Desa/Kelurahan

Di Kecamatan Pengadegan Tahun 2010

 Laki-laki Perempuan

Kecamatan
 Peduduk 

Pertengahan Tahun 

 Kematian 

Jumlah CDR

(1) (2) (4) (5) (6)
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Tabel : 3.8  ( lanjutan ……. )

1 Kaliori 178     43      8         -        -       467       3.447     

2 Kalijaran 120     23      19        3       11     1.552    3.322     

3 Karangany ar 276     73      78        7       77     1.246    3.391     

4 Banjarkerta 390     8        2         6       16     913       2.889     

5 Karanggedang 113     11      23        1       22     588       1.424     

6 Kabunderan 57       6        27        1       9       431       901       

7 Jambudesa 100     44      14        2       7       323       2.110     

8 Maribay a 166     16      31        7       13     1.133    2.955     

9 Bungkanel 199     54      62        2       27     691       1.937     

10 Lumpang 251     6        11        -        3       540       1.076     

11 Buara 122     11      6         1       11     696       1.137     

12 Brakas 68       5        3         4       5       423       1.367     

13 Ponjen 117     12      20        1       3       624       2.369     

Jumlah 2.158  313    304      33      204   9.627    28.325   

Sumber : Registrasi desa Bersangkutan

(1)

D e s a

 (8)  (9)  (10)  (11)  (12)  (13) (14)

Jumlah
 Peda  

gang 

 Ang  

kutan 
PNS  ABRI 

 Pen 

siunan 

 Lain          

lain 
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Tabel : 3.9

1    Kaliori 7             61              244            1.179          

2    Kalijaran 23           219            568            1.326          

3    Karanganyar 85           332            562            1.406          

4    Banjarkerta 45           253            460            1.313          

5    Karanggedang 44           88              161            500             

6    Kabunderan 15           66              172            419             

7    Jambudesa 11           70              189            918             

8    Maribaya 16           132            184            1.349          

9    Bungkanel 30           171            231            887             

10  Lumpang 28           157            200            211             

11  Buara 22           56              123            731             

12  Brakas 8             43              137            602             

13  Ponjen 13           63              155            1.200          

Jumlah 347          1.711          3.389          12.042        

Sumber : Registrasi  Desa

(5)

 PT/Akademi  SLTA  SLTP  SD 

(2) (3) (4)(1)

 T a m a t 

Banyaknya Penduduk Usia 5 Tahun Keatas

Menurut Tingkat Pendidikan di Kecamatan Karanganyar 

Tahun 2010

D e s a
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Tabel : 3.9

1 Kaliori 1.637        457            197            3.783          

2 Kalijaran 850          488            200            3.675          

3 Karanganyar 782          434            179            3.780          

4 Banjarkerta 576          378            173            3.199          

5 Karanggedang 297          195            298            1.583          

6 Kabunderan 105          134            80              990            

7 Jambudesa 714          248            185            2.336          

8 Maribaya 996          401            204            3.282          

9 Bungkanel 404          226            183            2.132          

10 Lumpang 307          172            119            1.194          

11 Buara 72            159            78              1.243          

12 Brakas 380          205            153            1.529          

13 Ponjen 712          435            139            2.717          

Jumlah 7.831        3.934          2.187          31.443        

Sumber : Registrasi  Desa

(Lanjutan…….)

 Belum           

Tamat SD 

 Tdk/Blm                

Sekolah 
Jumlah

(10)(7) (8)(6)

D e s a
 Tidak                    

Tamat SD 

(1)
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Tabel : 4.1

1 Kaliori 2            50            4              12,50          

2 Kalijaran 2            45            3              15,00          

3 Karanganyar 1            19            2              9,50           

4 Banjarkerta 1            35            2              17,50          

5 Karanggedang 1            26            2              13,00          

6 Kabunderan - - - -

7 Jambudesa 1            42            2              21,00          

8 Maribaya 2            23            4              5,75           

9 Bungkanel 1            27            2              13,50          

10 Lumpang 1            17            2              8,50           

11 Buara - - - -

12 Brakas 1            21            2              10,50          

13 Ponjen 2            48            4              12,00          

Jumlah 15          353           29            12,17          

2009 15          358           25            14,32          

2008 15          301           27            11,15          

Sumber : Monografi Desa

(2) (3) (4)

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid

(5)

D e s a  Sekolah  Murid  Guru 

Terhadap Guru Taman Kanak - Kanak

Di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

(1)

Ratio
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Tabel : 4.2

1 Kaliori - - - -

2 Kalijaran 3           62              7              8,86           

3 Karanganyar - - - -

4 Banjarkerta - - - -

5 Karanggedang 1           18              2              9,00           

6 Kabunderan - - - -

7 Jambudesa - - - -

8 Maribaya 2           37              5              7,40           

9 Bungkanel 2           33              5              6,60           

10 Lumpang - - - -

11 Buara 1           14              2              7,00           

12 Brakas 1           10              1              -

13 Ponjen 1           19              2              9,50           

Jumlah 11         193            24            8,04           

2009 10         191            24            7,96           

2008 10         200            26            7,69           

Sumber : Monografi Desa

(5)

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid

Terhadap Guru Taman Kanak - Kanak (RA/BA)

Di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

RatioD e s a  Sekolah  Murid Guru

(1) (2) (3) (4)
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Tabel : 4.3

1 Kaliori 2            492            20              24,60         

2 Kalijaran 2            253            16              15,81         

3 Karanganyar 2            478            21              22,76         

4 Banjarkerta 2            373            14              26,64         

5 Karanggedang 1            136            7                19,43         

6 Kabunderan 1            103            6                17,17         

7 Jambudesa 1            287            11              26,09         

8 Maribaya 2            186            12              15,50         

9 Bungkanel 1            86              8                10,75         

10 Lumpang 1            154            7                22,00         

11 Buara 1            99              6                16,50         

12 Brakas 1            111            7                15,86         

13 Ponjen 2            419            15              27,93         

Jumlah 19          3.177          150            21,18         

2009 19          3.232          148            21,84         

2008 19          3.314          165            20,08         

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan

(2) (3) (4) (5)

Terhadap Guru Sekolah Dasar ( SD )

Di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

D e s a  Sekolah  Murid  Guru 

(1)

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid

Ratio
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Tabel : 4.4

1 Kaliori -             -                -              -             

2 Kalijaran 3            333            28            11,89          

3 Karanganyar -             -                -              -             

4 Banjarkerta -             -                -              -             

5 Karanggedang 1            154            10            15,40          

6 Kabunderan 1            53              6              8,83           

7 Jambudesa -             -                -              -             

8 Maribaya 2            243            18            13,50          

9 Bungkanel 2            204            18            11,33          

10 Lumpang -             -                -              -             

11 Buara 1            86              7              12,29          

12 Brakas 1            107            10            10,70          

13 Ponjen 1            120            10            12,00          

Jumlah 12          1.300          107          12,15          

2009 12          1.280          107          11,96          

2008 12          1.341          98            13,68          

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan

(3) (4) (5)

 Sekolah  Murid  Guru 

(1)

D e s a

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid

Terhadap Guru Madrasah Ibtidaiyah ( MI )

Di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

Ratio

(2)
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Tabel : 4.5

1 Kaliori -           -                  -              -             

2 Kalijaran -           -                  -              -             

3 Karanganyar 1           793              35            22,66          

4 Banjarkerta -           -                  -              -             

5 Karanggedang 1           241              14            17,21          

6 Kabunderan -           -                  -              -             

7 Jambudesa -           -                  -              -             

8 Maribaya -           -                  -              -             

9 Bungkanel -           -                  -              -             

10 Lumpang -           -                  -              -             

11 Buara -           -                  -              -             

12 Brakas -           -                  -              -             

13 Ponjen -           -                  -              -             

Jumlah 2           1.034           49            21,10          

2009 2           1.042           47            22,17          

2008 2           988              46            21,48          

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan

(2) (3) (4) (5)

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid

Terhadap Guru Sekolah Lanjutan Tingkat Pertama

Di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

D e s a  Sekolah  Murid 

(1)

Guru Ratio
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Tabel : 4.6

1 Kaliori - - - -

2 Kalijaran - - - -

3 Karanganyar 1            620           40            15,50          

4 Banjarkerta - - - -

5 Karanggedang - - - -

6 Kabunderan - - - -

7 Jambudesa - - - -

8 Maribaya - - - -

9 Bungkanel - - - -

10 Lumpang - - - -

11 Buara - - - -

12 Brakas - - - -

13 Ponjen - - - -

Jumlah 1            620           40            15,50          

2009 1            621           37            16,78          

2008 1            603           40            15,08          

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan

Guru Ratio

(5)(2) (3) (4)(1)

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid

Terhadap Guru Madrasah Tsanawiyah ( MTs )

Di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

D e s a  Sekolah  Murid 
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Tabel : 4.7

1 Kaliori -            -               -               -             

2 Kalijaran -            -               -               -             

3 Karanganyar 1           323           20             16,15          

4 Banjarkerta -            -               -               -             

5 Karanggedang -            -               -               -             

6 Kabunderan -            -               -               -             

7 Jambudesa -            -               -               -             

8 Maribaya -            -               -               -             

9 Bungkanel -            -               -               -             

10 Lumpang -            -               -               -             

11 Buara -            -               -               -             

12 Brakas -            -               -               -             

13 Ponjen -            -               -               -             

Jumlah 1           323           20             16,15          

2009 1           285           25             11,40          

2008 1           324           18             18,00          

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan

(2) (3) (4) (5)

 Murid Guru Ratio

(1)

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid

Terhadap Guru Sekolah Menengah Umum ( SMU )

Di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

D e s a  Sekolah 
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Tabel : 4.8

1 Kaliori -            -               -              -             

2 Kalijaran -            -               -              -             

3 Karanganyar 1           187           10            18,70          

4 Banjarkerta -            -               -              -             

5 Karanggedang -            -               -              -             

6 Kabunderan -            -               -              -             

7 Jambudesa -            -               -              -             

8 Maribaya -            -               -              -             

9 Bungkanel -            -               -              -             

10 Lumpang -            -               -              -             

11 Buara -            -               -              -             

12 Brakas -            -               -              -             

13 Ponjen -            -               -              -             

Jumlah 1           187           10            18,70          

2009 1           82             19            4,32           

2008 -            -               -              -             

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan

 Murid 

(2) (3)

Guru

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid

Terhadap Guru Sekolah Menengah Kejuruan ( SMK )

Di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

Ratio Sekolah 

(4) (5)(1)

D e s a
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Tabel : 4.9

1 Kaliori -           -               -             -         

2 Kalijaran -           -               -             -         

3 Karanganyar -           -               -             -         

4 Banjarkerta -           -               -             -         

5 Karanggedang -           -               -             -         

6 Kabunderan -           -               -             -         

7 Jambudesa -           -               -             -         

8 Maribaya -           -               -             -         

9 Bungkanel -           -               -             -         

10 Lumpang -           -               -             -         

11 Buara -           -               -             -         

12 Brakas -           -               -             -         

13 Ponjen -           -               -             -         

Jumlah -           -               -             -         

2009 -           -               -             -         

2008 -             -                -               -              

Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan

(2)

Murid Guru

Banyaknya Sekolah, Murid , Guru dan Ratio Murid

Terhadap Guru Sekolah Madrasah Aliyah ( MA )

(3) (4) (5)

Di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

D e s a Sekolah Ratio

(1)
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Tabel : 4.10

1 Kaliori 4.204     -        -        -      -       -        4.204     

2 Kalijaran 4.598     -        -        -      -       -        4.598     

3 Karanganyar 4.309     3       3       -      -       -        4.315     

4 Banjarkerta 3.229     -        -        -      -       -        3.229     

5 Karanggedang 2.590     -        4       -      -       -        2.594     

6 Kabunderan 1.241     -        -        -      -       -        1.241     

7 Jambudesa 3.109     -        6       -      -       -        3.115     

8 Maribaya 3.765     -        -        -      -       -        3.765     

9 Bungkanel 2.790     -        -        -      -       -        2.790     

10 Lumpang 1.472     -        -        -      -       -        1.472     

11 Buara 1.503     -        -        -      -       -        1.503     

12 Brakas 1.679     -        -        -      -       -        1.679     

13 Ponjen 3.401     -        -        -      -       -        3.401     

Jumlah 37.890   3       13     -      -       -        37.906   

2009 37.756   3       15     -      -       -        37.774   

2008 37.693   3       15     -      -       -        37.711   

Sumber : K U A Kecamatan

D e s a

 (5)  (6)  (7) 

 

Budha 
Jumlah

Tahun 2010

 Hindu 
 Keper 

cayaan 

 (2)  (3)  (4) (1) (8)

Banyaknya Pemeluk Agama dan

Islam  Katolik 
 Protes-

tan 

Kepercayaan di Kecamatan Karanganyar
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Tabel : 4.11

1 Kaliori 9          34         - - - -

2 Kalijaran 9          32         - - - -

3 Karanganyar 8          23         - - - -

4 Banjarkerta 3          4          - - - -

5 Karanggedang 3          16         - - - -

6 Kabunderan 2          7          - - - -

7 Jambudesa 3          20         - - - -

8 Maribaya 4          25         - - - -

9 Bungkanel 4          14         - - - -

10 Lumpang 1          4          - - - -

11 Buara 3          4          - - - -

12 Brakas 4          8          - - - -

13 Ponjen 3          17         - - - -

Jumlah 56         208       -        -       -        -       

2009 56         201       -        -       -        -       #

2008 51         225       -        -       -        -       

Sumber : K U A  Kecamatan

Banyaknya Sarana Ibadah

Di Kecamatan Karanganyar

Tahun 2010

 Masjid  Gereja  Kuil  Wihara D e s a

 Surau/ 

Langgar/ 

Mushola 

Lain                  

lain

(7) (6) (1)  (2)  (4)  (5)  (3) 
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Tabel : 4.12

1 Kaliori 47              4              9              -                

2 Kalijaran 63              2              5              -                

3 Karanganyar 55              3              5              -                

4 Banjarkerta 36              -               6              -                

5 Karanggedang 27              1              4              -                

6 Kabunderan 15              1              -              -                

7 Jambudesa 40              1              6              -                

8 Maribaya 50              1              6              -                

9 Bungkanel 25              1              6              -                

10 Lumpang 19              -               2              -                

11 Buara 15              -               1              -                

12 Brakas 20              1              8              -                

13 Ponjen 51              1              9              -                

Jumlah 463            16            67            -                

2009 490            7              41            -                

2008 439            22            42            -                

Sumber : K U A  Kecamatan

(1) (5)(4)(2) (3)

D e s a

Banyaknya Nikah, Talak Cerai dan Rujuk ( NTCR )

Di Kecamatan Karanganyar

Tahun 2010

Rujuk Nikah  Talak Cerai
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Tabel : 4.13

1 Kaliori 122        79       4          358         30         

2 Kalijaran 101        28       8          386         22         

3 Karanganyar 78          47       5          421         30         

4 Banjarkerta 78          33       5          373         33         

5 Karanggedang 59          30       4          150         11         

6 Kabunderan 45          13       5          55          15         

7 Jambudesa 72          66       7          268         34         

8 Maribaya 112        28       5          378         56         

9 Bungkanel 109        12       9          175         28         

10 Lumpang 41          7         6          85          30         

11 Buara 42          9         8          152         29         

12 Brakas 78          22       8          63          51         

13 Ponjen 112        24       7          235         16         

Jumlah 1.049      398      81         3.099      385       

2009 1.033      408      85         3.102      352       

2008 1.041      505      59         2.602      333       

Sumber : PLKB Kecamatan

 (2)  (3)  (4) 

 Pil  IUD 

Banyaknya Akseptor Keluarga Berencana

di Kecamatan Karanganyar

Tahun 2010

Kontrasepsi yang digunakan

D e s a

 Kondom  Suntik 

(6)(1)

MOW

 (5) 
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Tabel : 4.13

1 Kaliori 43           -          171       -             807       

2 Kalijaran 7            -          141       -             693       

3 Karanganyar 3            -          57         -             641       

4 Banjarkerta 1            -          62         -             585       

5 Karanggedang 3            -          33         -             290       

6 Kabunderan 16           -          42         -             191       

7 Jambudesa 1            -          40         -             488       

8 Maribaya 2            -          178       -             759       

9 Bungkanel -             -          50         -             383       

10 Lumpang 3            -          43         -             215       

11 Buara 6            -          29         -             275       

12 Brakas 6            -          96         -             324       

13 Ponjen 11           -          208       -             613       

Jumlah 102         -          1.150     -             6.264    

2009 74           -          1.136     -             6.190    

2008 71           -          1.317     -             5.928    

Sumber : PLKB Kecamatan

 Lain-lain 

D e s a

 Kontrasepsi yang digunakan 

 ( Lanjutan ) 

 MOP  OV  Inplan 

(1)

Jumlah

 (7)  (8)  (9)  (10) (11)
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Tabel  : 5.1 

(1)

1 Padi sawah 2.381           13.969                         58,67 

2 Padi Ladang 1                 4                                42,32 

3 Jagung 87                427                             49,08 

4 Ketela pohon 156              4.360                        279,49 

5 Ubi jalar 8                 100                           124,39 

6 Kacang tanah 29                42                               14,48 

7 Kedelai 28                43                               15,36 

8 Kacang hijau 7                 9                                13,27 

Sumber  : Dinas Pertanian dan Kehutanan Kabupaten Purbalingga

Luas Panen, Produksi dan Rata-rata Produksi

(2) (3) (4)

Tanaman Bahan Makanan Menurut Jenis Tanaman 

di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

Jenis Tanaman

 Luas                           

Panen                      

(Ha) 

 Produksi                      

(Ton) 

Rata-Rata                               

Produksi                                   

(Kw / Ha)
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Tabel : 5.2

Bawang daun -             -               -                  

Cabe besar 7,00            47                67,14

Cabe rawit 4,00            13                31,66

Ketimun -             -               -                  

Tomat -             -               -                  

Buncis -             -               -                  

Labu siam -             -               -                  

Bayam -             -               -                  

Kangkung -             -               -                  

Terong 1,00            14                143,15

Kobis -             -               -                  

Kacang Panjang 21,00          145               68,91

Kentang -             -               -                  

Pitsay -             -               -                  

Wortel -             -               -                  

Bawang merah -             -               -                  

Bawang putih -             -               -                  

Sumber  :  Dinas Pertanian dan Kehutanan Kabupaten  Purbalingga.

(2) (3) (4)

Luas Panen, Produksi dan Rata-rata Produksi

Rata-Rata                               

Produksi                                   

(Kw / Ha)

(1)

Sayur-sayuran Menurut Jenis Tanaman Sayur-sayuran

di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

 Luas                           

Panen                      

(Ha) 

Jenis Tanaman
 Produksi                      

(Ton) 
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Tabel : 5.3

(1)

Alpokat 18               11                 58,59              

Mangga -                  -                   

Rambutan 1.798           1.584            88,10              

Duku 417              461               110,55            

Jeruk -                  -                   -                     

Jambu air 119              65                 54,93              

Jambu biji 413              141               34,14              

Sawo 14               10                 68,11              

Pepaya 785              453               57,71              

Pisang 39.224         10.496           26,76              

Salak -                  -                   -                 

Belimbing 116              70                 60,34              

Sukun 226              120               53,10              

Nanas 930              21                 2,26                

Sirsak 69               29                 42,27              

Manggis 372              240               64,52              

Jengkol 62               37                 59,39              

Nangka 443              493               111,29            

Sumber  :  Dinas Pertanian dan Kehutanan Kabupaten Purbalingga

(2) (3) (4)

Luas Panen, Produksi dan Rata-rata Produksi

Buah-buahan Menurut Jenis Tanaman 

di Kecamatan Karanganyar Tahun 2010

Jenis Tanaman

Tanaman                      

Menghasilkan                     

( Phn )

Produksi                              

( Kw )

Rata-rata                                   

Produksi                                

(Kg / Phn)
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Tabel : 5.4

1 Kaliori - 14            - 85               

2 Kalijaran - 15            - 17               

3 Karanganyar - 17            3             5                 

4 Banjarkerta - -              - 23               

5 Karanggedang - 32            - 30               

6 Kabunderan - -              - 3                 

7 Jambudesa - 37            - 16               

8 Maribaya - 20            - 3                 

9 Bungkanel - 12            - 22               

10 Lumpang - 11            - 6                 

11 Buara - 7             - 5                 

12 Brakas - 8             - 15               

13 Ponjen - 40            - 4                 

Jumlah -              213          3             234             

2009 -              161          3             293             

2008 -              195          3             293             

Sumber : Mantri Peternakan Kecamatan

(1) (2) (3) (4) (5)

Tahun 2010

D e s a  Sapi perah  Sapi biasa Kuda Kerbau

Populasi Ternak Besar dan Kecil

di Kecamatan Karanganyar
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Tabel : 5.4

1 Kaliori 70                688               -

2 Kalijaran 98                99                -

3 Karanganyar -                   115               -

4 Banjarkerta -                   38                -

5 Karanggedang 25                189               -

6 Kabunderan -                   37                -

7 Jambudesa 7                  233               -

8 Maribaya 7                  366               -

9 Bungkanel -                   259               -

10 Lumpang -                   79                -

11 Buara 2                  202               -

12 Brakas 7                  169               -

13 Ponjen 30                239               -

Jumlah 246               2.713            -                  

2009 406               3.376            -                  

2008 398               3.233            -                  

Sumber : Mantri Peternakan Kecamatan

( Lanjutan )

D e s a Domba

(3) (4)

BabiKambing

(1) (2)
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Tabel : 5.5

1 Kaliori -                   5.920            696               

2 Kalijaran 6.000            3.500            512               

3 Karanganyar -                   2.810            295               

4 Banjarkerta 6.000            987               966               

5 Karanggedang -                   2.115            265               

6 Kabunderan -                   1.345            79                

7 Jambudesa 50.000          1.913            145               

8 Maribaya 40.000          2.862            215               

9 Bungkanel -                   2.135            115               

10 Lumpang -                   885               46                

11 Buara -                   1.246            166               

12 Brakas -                   1.240            165               

13 Ponjen -                   1.165            112               

Jumlah 102.000         28.123          3.777            

2009 95.000          27.476          3.933            

2008 95.000          28.123          3.749            

Sumber : Mantri Peternakan Kecamatan

Tahun 2010

(1) (2) (3) (4)

Itik

Banyaknya Ternak Unggas

di Kecamatan Karanganyar

D e s a Ayam Ras Ayam Buras
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Tabel : 6.1

1 Kaliori -          -            221      -           1           

2 Kalijaran -          -            352      -           1           

3 Karanganyar -          2            224      -           1           

4 Banjarkerta 1         -            68        -           1           

5 Karanggedang -          -            64        -           1           

6 Kabunderan -          -            31        -           1           

7 Jambudesa -          -            202      -           1           

8 Maribaya -          1            86        -           1           

9 Bungkanel -          -            174      -           1           

10 Lumpang -          -            75        -           1           

11 Buara -          -            49        -           1           

12 Brakas -          -            67        -           1           

13 Ponjen -          -            93        -           1           

Jumlah 1         3            1.706   -           13         

2009 1         2            1         2          13         

2008 2         2            1         2          13         

Sumber : Kantor Kecamatan

(1) (5) (6)(2) (3) (4)

Lumbung 

KUD Desa
D e s a

BUUD/
 Koperasi B K D Bank

Banyaknya BUUD/KUD, Koperasi, BKD, Bank

di Kecamatan Karanganyar

Tahun 2010
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Tabel : 6.2

1 Kaliori 533         314        -              124             

2 Kalijaran 624         433        -              133             

3 Karanganyar 627         387        34            256             

4 Banjarkerta 518         304        27            193             

5 Karanggedang 296         413        9             85               

6 Kabunderan 194         94          3             47               

7 Jambudesa 446         396        -              88               

8 Maribaya 493         322        -              126             

9 Bungkanel 591         391        18            85               

10 Lumpang 285         141        4             84               

11 Buara 141         182        -              81               

12 Brakas 198         132        4             108             

13 Ponjen 236         112        -              191             

Jumlah 5.182       3.621      99            1.601           

2009 9             95          119          1.497           

2008 9             101        113          1.410           

Sumber : Kantor Kecamatan

D e s a

(1)

Banyaknya Kendaraan Bermotor

di Kecamatan Karanganyar

Tahun 2010

(5)

 Truk  Bus/Mini 

(2) (3) (4)

 Pik-Up,              

Colt dan            

Open Cup 

Sepeda 

Motor
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Tabel : 6.3

1 Kaliori -           -            221          -         -            

2 Kalijaran -           -            352          -         -            

3 Karanganyar -           2           224          -         -            

4 Banjarkerta -           -            68           -         -            

5 Karanggedang -           -            64           -         -            

6 Kabunderan -           -            31           -         -            

7 Jambudesa -           -            202          -         -            

8 Maribaya -           -            86           -         -            

9 Bungkanel -           -            174          -         -            

10 Lumpang -           -            75           -         -            

11 Buara -           -            49           -         -            

12 Brakas -           -            67           -         -            

13 Ponjen -           -            93           -         -            

Jumlah -           2           1.706       -         -            

2009 -           3           1.651       -         -            

2008 -           3           1.651       -         -            

Sumber : Kantor Kecamatan

(5) (6)(2) (3) (4)(1)

Banyaknya Kendaraan Tidak Bermotor 

di Kecamatan Karanganyar

Sepeda Andong Gerobag

Tahun 2010

D e s a Dokar Becak
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Tabel : 6.4

1 Kaliori 533               314               -                  

2 Kalijaran 624               433               -                  

3 Karanganyar 627               387               34               

4 Banjarkerta 518               304               27               

5 Karanggedang 296               413               9                 

6 Kabunderan 194               94                6                 

7 Jambudesa 446               396               -                  

8 Maribaya 493               322               -                  

9 Bungkanel 591               391               -                  

10 Lumpang 285               141               4                 

11 Buara 141               182               -                  

12 Brakas 198               132               -                  

13 Ponjen 236               112               -                  

Jumlah 5.182            3.621            80               

2009 5.024            3.645            83               

2008 4.930            3.645            83               

Sumber : Kantor Kecamatan

Telepon Rumah

(1) (2) (3) (4)

Banyaknya Telev isi, Radio dan Telepon Rumah

di Kecamatan Karanganyar

Tahun 2010

D e s a TV Radio
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